Continuatio eplae

Continuatio eplae

Continuatio eplae

Continuatio eplae

CR. Nihil ego tibi hodie consilij quicquid dabo neque ego haud committam
 Ut si quid peccatum fiet fecisse dicas de me mea sententia
 Verum ut ego opinor si ego in istoc sum loco dem potius auri
 Quod illum corrumpi sinam. Due conditiones sunt. utrum tu accipias unde
 Vel ut aurum potius vel ut amator pareret ego neque te iubeo
 Neque ueto neque suadeo. **NT.** miseret me illius. **CR.** tuus es et
 Non mirum facis si plus periculum sit perisse suauis es et
 Quod illuc flagitium uolgo dispalescere. **NT.** ne illi edepol
 Ephesi multo in uelle foret dum saluus esset quam reueneret domum
 Quod ego istic quod periculum est prope perire. Eunos ducetos philippos
 Nam intus offeram et militi quos dudum promisi miser et istos
 mane istic. Ita ex eo ad te crisale. **CR.** sit uasta troia factus peres
 Pergamum sciu ego iam dudum fore me exiuium pergamo
 Edepol qui me esse dicat cruciati malo dignum ne ego cum illo
 Pignus haud ausum dare tatas turbellas facio sed crepuit foris
 Effertur preda extra taceam nunc iam. **NT.** cape hoc tibi aurum
 Crisale. i. fer filio. Ego ad forum autem hic ibo ut solua militem.

CR. uidetur assiqui

CR. Non equidem accipiam proin tu queras quod ferat. nolo ego in credi.
NT. Cape uero odiose facis. **CR.** non equidem capiam. **NT.** At queso
CR. Dico ut res se habent. **NT.** morare. **CR.** nolo inquit aurum
 Concedi mihi. **NT.** ohe odiose facis. **CR.** si necesse est
NT. Cura hoc iam ego huc reuenero. **CR.** factum curatum est esse te senem
 Miserum hoc est incepta efficere pulchre ueluti mihi euenit
 Ut ouans preda onustus incedere salute nostra atque urbe capta
 Per dolum domum educo integrum omnem exercitum
 Sed spectatores uos nunc ne miremini quod non triumpho puulgatum est
 Nihil moror. ueritamen accipiet nullum milites
 Nunc hanc predam omnem ad questorem deferam

Quans ai nimis ad heros adolescentem reuertitur

NICHOLVS.

Vim magis i pectore meo foueo quas meus fili⁹ turbas turbet
Qua se ad uitā & quos ad mores p̄cipitē insecutus capeſſat
Magis cure est. magisq̄ ad formido ne is pereat neu corrūpatur
Scio ego ſua illa etate & feci illa om̄ia. ſed more modesto.
Neq̄ placant mores quib⁹ uideo uolgo gnatos eē parentes
Duxi. hūſcortum. potaui. dedi. donauī & enī id iaro.
Ego darem me ludū meo nato iſtū aīo obſeq̄ndo ſuauere poſſit
Equū eē puto. ſz nimis nolo deſidie ei dare ludū. nūc Mneſilochū
Quā mandauī uſo ecquidē eū ad uirtutē aut ad frugē opa ſua
Compulerit ſic ut eū queit ſcio feciſſe eo tibi ingenio natus.